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Né mbéshtetje t& nenit 20 Ligjit mbi informimin public dhe mediat (,Gaz. Zyrtare RS,
nr..92/23), neni 44 parag.1 pika 5 t& Ligjit mbi vetadministrimin local (“Gaz.zyrtare e Republikés
sé Serbisé&”, nr.129/2007, 83/2014-ligji tj., 101/16-ligji tj., 47/18 dhe 111/21- ligji tj.,) dhe Vendimi
mbi buxhetin e komunés Preshevé Pér vitin 2025 (,Gaz.zyrtare e Qytetit t& Presheveés®
nr.12/24), Késhilli komunal | komunés Presehve, nxjerr kété

VENDIM

Pér shpalljen e konkursit pér bashkéfinansimin e projekteve pér realizimin
e interesit publik né Iémin e informimit publik né vitin 2025

Mé kété Vendim shpallet Konkursi pér bashkéfinansimin e projekteve pér realizimin e
interest public né Iémin e informimit public né vitin 2025.

Me Vendimin mbi buxhetin e komunés Preshevé pér vitin 2025 pér bashkéfinansimin e
projekteve pér realizimin e interesit publik né Iémin e informimit publik, jané ndaré mjete né
shumé prej 2.000.000,00 din.

Mjetet nga neni 2 i kétij Vendimi do t& ndahen né bazé t& Konkursit publik t& zbatuar pér
bashkéfinansimin e projekteve pér realizimin e interesit publik né Iémin e informimit publik n&
vitin 2025.
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Teksi | Konkursit public p&r bashkéfinansimin e projekteve pér realizimin e interest public
né I€émin e informimit public né vitin 2025, éshté pjesé pérbérse e kétij Vendimi.
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Vendimi hyn né fugi me ditén e miratimit dhe do t& shpallet né fagen e internetit t&
komunés Preshevé né portalin e sistemit t& unifikuar informative té Ministrisé sé& informimit dhe
telekomunikacionit t& RS.




ARSYETIM

kushtet per piesémarrie né Konkurs; kriteret PEr vierésimin e projketeve; afatet n& ta cilat
zbatohet konkursj dhe dokumentacioni Qe paragitet nga paraqitési i projektit. Me konkurs
dérgohet edhe ftesa PEr propozimin e anétaréve pér punén e Komisionit p&r vlerésimin e
projekteve té paragitura né Konkursin e shpallur.
Me Vendimin e buxhetit té komunés Preshevé, pér vitin 2025 jané ndaré mjete na vieré
prej 2.000.000,00 dinaré, pér bashkéfinansim t& projekteve pér realizimin e interesit publik ne
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